
Соответствует оригиналу 

 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 

ПРИКАЗ 

 

  23.08.2022         №  4599-с  

 

 

О зачислении в магистратуру 

 

На основании решения приемной комиссии университета от 19 августа 2022 

года (протокол № 5) п р и к а з ы в а ю: 

 

Зачислить в магистратуру в 2022/2023 учебном году для обучения по 

соответствующим магистерским программам; назначить научных руководителей 

магистрантов 

По очной форме внебюджетного финансирования: 

  

 

Направление 18.04.01 - Химическая технология 

Программа - Химическая технология синтетического каучука  

Группа 512-М3 

 

1. Сокол Игорь Аркадьевич    д.т.н., проф. Зенитова Л.А. 

  

Направление 18.04.01 - Химическая технология 

Программа - Smart materials  

Группа 512-М11 

 

1. Ирие Баттой Тети Оксмико Мьяннин (Кот-д’Ивуар) д.х.н.,проф. Галяметдинов Ю.Г. 

2. Номан Закария Аззам Абдо Саид (Йемен) д.х.н., проф. Галяметдинов Ю.Г. 

 

Направление 43.04.02 – Туризм.  

Программа - Управление в сфере цифрового туризма и инноваций 

Группа 712-М4 

 

1. Бахрамов Мухамметназар     к.ф.н., доц. Абдель Вахед Эссам Абдаллах Махмуд 

2. Укгыев Рахым к.п.н., Сулейманова Г.В. 

 

 

 



Соответствует оригиналу 

Направление 09.04.01 – Информатика и вычислительная техника 

Программа – Проектирование виртуального информационного пространства 

процессов и систем 

Группа 812-м12 

 

1. Абдулла Саджед Фадел Абдулла (Ирак)  к.т.н., доц. Крикун А.Н. 

2. Маюф Захраа Саджид Маюф (Ирак)  к.т.н., доц. Крикун А.Н. 

 

 

Программа – Информатика в социальной сфере 

Группа 812-м13 

 

1. Жуков Евгений Владимирович   к.т.н., доц. Крикун А.Н. 

2. Сулейманов Эмиль Фаязович   к.т.н., доц. Крикун А.Н. 

 

 

Врио ректора        Ю.М. Казаков 



Соответствует оригиналу 

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ 

к приказу 

 

Проректор по УР         Д.Ш. Султанова 

______________ 

 

Начальник ЦУП         И.А. Липатова 

_______________         

 

Ответственный секретарь        И.И. Шарапов  

приемной комиссии  

______________   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Г.Г. Елиманова  231-42-08 


